Moção Nº 00/2019 do dia 07 de Maio de 2019
 Do vereador LEANDRO RIBEIRO

MOÇÃO DE APLAUSO a ser encaminhada ao
Senhor LUCIMAR MARTINS DA SILVA, pelos inúmeros
serviços prestados a nossa cidade e pelo atendimento de
excelência no Banco de alimentos do CEASA.

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                Apresento a V. Exª., nos termos do Art. 137 do regimento Interno desta
Casa de Lei, Moção de Aplauso a ser encaminhada ao senhor LUCIMAR MARTINS
DA SILVA, pelos inúmeros serviços prestados a nossa cidade e pelo atendimento de
excelência com doações no Banco de Alimento do CEASA

 JUSTIFICATIVA

O senhor Lucimar Martins da Silva, efetivo da Prefeitura de Anápolis desde
2012, vem prestando serviço de excelência em todos os departamentos que trabalhou,
atualmente é coordenador no Banco de alimentos do Ceasa, onde presta serviço de
doação de alimentos a população. Solicito ao douto plenário a concessão de moção de
APLAUSOS.

Sala Das Sessões, em 07 de Maio de 2019

Leandro Ribeiro
Vereador